RUWET, Cartulaire de l’abbaye cistercienne
du Val-Dieu

Joseph Ruwet, Cartulaire de l’abbaye cis-
tercienne du Val-Dieu (XIIe-XIVe siècle).
Bruxelles 1955 (Académie Royale; Com-
mission Royale d’Histoire).

VAN RYCKEL, Historia sanctae Gertrudis
Historia S. Gertrvdis principis virginis,
primae Niuellensis abbatissae; notis et
figuris aeneis subinde illustrata; opera et
impensa Iosephi Geldolphi a Ryckel – –
–. Brvxellae 1637.

VAN RYCKEL, Vita sanctae Beggae
Vita s. Beggae, ducisse Brabantie, An-
detennensium begginarum et beggardorum
fundatricis; Vetus, hactenus non edita, &
commentario illustrata; adjuncta est His-
toria begginasiorum Belgii; auctore
Iosepho Geldolpho A Ryckel ab Oor-
beeck, abbate S. Gertrudis Lovaniensis.
Lovanii 1631.

RYMER – HOLMES, Foedera
Th. Rymer, Foedera, conventiones, literae
et cuiuscumque generis acta publica inter
reges Angliae et alios quosvis imperato-
res, reges, pontifices, principes vel com-
munitates, ab ineunte seculo duodecimo,
viz. ab anno 1101, ad nostra usque tem-
pora notita aut tractata. Ed. secunda, ad
originales chartas in Turri Londinensi
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denuo summa fide collata et emendata
studio G. Holmes. 17 vol., Londini 1727-
1729.

RYMER – SANDERSON – HOLMES, Foedera
Foedera, conventiones, literae et cuius-
cunque generis acta publica inter reges
Angliae et alios quosvis imperatores,
reges, pontifices, principes vel communi-
tates, ab ineunte seculo duodecimo, viz.
ab anno 1101, ad nostra usque tempora
notita aut tractata; – – – in lucem missa –
– – accurantibus Th. Rymer et R. San-
derson; – – – denuo summa fide collata
et emendata studio G. Holmes; ed. 3a, 10
vol., Hagae Comitis 1739-1745.

RYMER – SANDERSON e.a., Foedera
Th. Rymer et R. Sanderson, Foedera, con-
ventiones, literae et cuiuscumque generis
acta publica inter reges Angliae et alios
quosvis imperatores, reges, pontifices,
principes vel communitates, ab ingressu
Gulielmi I in Angliam, A.D. 1066 ad nos-
tra usque tempora habita aut tractata; pri-
mum in lucem missa – – –; [ed. 4a]
accurantibus A. Clarke, F. Holbrooke, J.
Caley. 3 vol. in 6 bdn., Londini 1816-
1830.

DE SAINT-GENOIS, Monumens anciens
J. De Saint-Genois, Monumens anciens
essentiellement utiles à la France, aux
provinces de Hainaut, Flandre, Brabant,
Namur, Artois, Liège, Hollande, Zélande,
Frise, Cologne et autres pays limitrophes
de l’Empire. I, à Paris 1782; II, Bruxel-
les 1806.

DE SAINT-GENOIS, Inventaire analytique des
chartes des comtes de Flandres